
  

 

Heti hírlevelünkben aktuális hírekről, információkról, eseményekről és egyéb 

érdekességekről tájékozódhatsz. További információkért keresd fel 

weboldalunkat: www.mtszsz.hu 
  

  

ÉN IS TAG LESZEK! 
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Heti híreink 

 

Tárgyalások az SMP vezetésével 

 

Szakszervezetünk vezetése az elmúlt héten tárgyalásokat folytatott a 

kecskeméti SMP cég ügyvezetésével. A megbeszélés témája volt az idei évben 

a munkáltató által egyoldalúan bevezetett bérfejlesztés, a munkáltató és a 

szakszervezet közötti egyeztetések rendszere. A cégen belüli szakszervezeti 

működés és kommunikáció lehetőségeiről is tárgyaltunk. 

  

 

 

Megjelent a Gúla magazin legújabb száma 

 

Idei évben első alkalommal jelent meg a Gúla magazin, amelyben összefoglaló 

olvasható az idei évben megkötött 2024. évi bérmegállapodásokról, az 

MTSZSZ Díjátadó Gáláról, valamint szakszervezetünk Kongresszusáról. 

Hosszabb írás foglalja össze a MÁV-START és a Volánbusz fokozatos 

összevonását, illetve az ehhez kapcsolódó szakszervezeti megállapodást. 

A magazin elolvasható: https://mtszsz.hu/file/downloader/35.pdf 

Papír formátumban tagjaink ügyvivőinken keresztül a következő napokban 

kapják meg. 
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Tisztelettel köszöntjük Kard Aladárt 

 

A Mérnökök és Technikusok Szabad Szakszervezete tisztelettel köszönti Kard 

Aladárt rubindiplomájának átvétele alkalmából. 

Kard Aladár vegyészmérnök, 1931-ben Budapesten született, 1990-ben alapító 

tagja szakszervezetünknek, 1993-tól több éven át az MTSZSZ Etikai 

Bizottságának elnöke volt. Köszönjük munkáját, mindennapjaihoz jó 

egészséget kívánunk! 
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Szarvasra kirándultak az MTSZSZ tagjai 

 

Szakszervezetünk kispesti nyugdíjas tagjai május 23-án Szarvasra kirándultak. 

A szép tavaszi időben sétáltak az Arborétumban és a Mini Magyarország 

területén, hajókáztak a Holt Körös vizén, valamint megtekintették hazánk egyik 

legnagyobb evangélikus templomát. 

  

  

 

A NAGY FŐZÉS 

  

A nyárról nem mindig a tengerpart jut eszünkbe…. 

Egy kora esti grillezés, egy jó bográcsparty a barátokkal….. 

Naplemente és egy pohár bor….. 

  

Főzzük ki együtt az üdülését! 

A hozzávalókról a Solar gondoskodik, Önnek csak elkell fogyasztania. 
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Egy kis welcome drink 

1 kanál fürdőbelépő 

1 csipetnyi masszázs 

1 teás kanál városnézés és quiz party 

Jól megkeverjük és kóstolunk! 

 

Kell még bele 1 borkóstolóval egybekötött lakoma harmónika szóval, 

valmint 2 csipetnyi biliárdozás. 

Majd ha ezzel is megvagyunk , akkor tálaláskor még adunk hozzá egy kis 

cicasimit, 

kedves személyzetet és családias hangulatot. 

… és voálá megfőztünk együtt. 

  

Időpont : 2024.07.07-10. / 3 éjszaka 

Ellátás : Svédasztalos félpanzió 

Elhelyezés : Standard szobában 

Részvételi díj :  62.900 Ft/fő + IFA 

Részvételi díj Szakszervezeti tagok számára :  57.600 Ft/fő + IFA 

Egyágyas felár Standard szobában : 3000 Ft/éj 

Prémiumszoba felár : 2000 Ft/fő/éj 

Egyágyas felár Prémium szobában : 4500 Ft/éj 

  

Az idegenforgalmi adó 400 Ft/fő/éj – 18 éven felül fizetendő. 

  

Hotel Solar *** Nagyatád 

  

7500 Nagyatád, Széchenyi tér 28. 

Tel.: 82/504-135, 30/500-3135, 30/448-0050 

marketing@hotelsolar.eu   

  

mailto:marketing@hotelsolar.eu


  

 

Gyógykúracsomag 

• 5 éjszaka szállás   

• Félpanziós ellátás 

• 15 db gyógykezelés és 6 napi fürdőbelépő 

Időpont : 2024.06.24-29. 

Ahol a Hotel Solar intézi az orvosi vizsgálatot!  

  

Prémium szobában: 

 96.500 Ft/fő + IFA + Gyógykúra ára: 13.000 Ft/fő 

Szakszervezeti tagok számára : 

86.900 Ft/fő + IFA + Gyógykúra ára: 13.000 Ft/fő 

                     Egyágyas felár: 4.500 Ft/éj 

Standard szobában: 

 86.500 Ft/fő + IFA + Gyógykúra ára: 13.000 Ft/fő 

Szakszervezeti tagok számára : 
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77.900 Ft/fő + IFA + Gyógykúra ára: 13.000 Ft/fő 

                      Egyágyas felár: 3.000 Ft/éj 

                             IFA: 400 Ft/fő/éj 

  

Prémium szobáink felújítottak, klimatizáltak, vízforralót, kávépor, teafilter, 

fürdőköpeny és strandtörölköző bekészítést tartalmaznak. 

A gyógykezelések igénybevételéhez reumatológus által kiírt, 30 napnál nem 

régebbi  kezelőlap és vény szükséges, amelynek mintáját szívesen megküldjük 

vendégeink számára. 

 

Csoport kedvezmények: 

Minden 16. fő számára a szállás félpanzióval térítésmentes 

Egy alkalommal zenés, táncos est 

Két alkalommal animációs program 

 

Hotel Solar *** Nagyatád 

  

7500 Nagyatád, Széchenyi tér 28. 

Tel.: 82/504-135, 30/500-3135, 30/448-0050 

marketing@hotelsolar.eu 

  

  

 

ÜDÜLÉS A LEGJOBAKKAL A LEGJOBB HELYEN 
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Kedves Vendégeink! 

  

A nyári szünet nem csak a diákoké, a szülők és nagyszülők is megérdemlik a 

vakációt! 

Baráti társaságok, szomszédok, komák élményekre fel! 

A 4. éjszaka féláron foglalható! 

  

Ez nektek készült: 

Időpont : 2024.06.24-27. / 3 éjszaka 

Ellátás : Svédasztalos félpanzió 

Elhelyezés : Standard típusú szobában 

Programcsomag tartalma : 

1 db fürdőbelépő/fő 

1 alkalommal zenés-táncos est 

1 alkalommal autóbuszos kirándulás & borkóstoló idegenvezető kíséretében 

  

Részvételi díj : 61.900 Ft/fő + IFA 

Részvételi díj Szakszervezeti tagok számára: 56.600 Ft/fő + IFA 

  

Amennyiben 4 éjszakát szeretnétek nálunk tölteni, a 4. éjszakát 10.000 

Ft/fő + IFA áron hozzácsomagoljuk foglalásotokhoz! 

  

Az idegenforgalmi adó 400 Ft/fő/éj – 18 év felett fizetendő 

Prémiumszoba igény esetén a részvételi díj : 67.900 Ft/fő + IFA 

  

Várunk benneteket szeretettel, készüljetek fel alaposan a nyári teendőkre, 

lazítsatok nálunk egy pár napot, és élvezzétek Nagyatádot és a Solar-

t.  

  

A fenti program kirándulása minimum 15 fő jelentkező esetén valósulhat meg. 

A változás jogát fenntartjuk. 

  



 

Hotel Solar *** Nagyatád  

 

7500 Nagyatád, Széchenyi tér 28. 

Tel.: 82/504-135, 30/500-3135, 30/448-0050 

marketing@hotelsolar.eu 

  

  

 

Mi lesz a vasutasok és volánosok sorsa? 

 

Miként alakul a MÁV-VOLÁN-csoport működése? Miként és mikor valósul meg 

a MÁV-START és a Volánbusz integrációja? Hogyan változik a cégek 

Szervezeti és Működési Szabályzata? Kik lesznek a munkáltató 

jogkörgyakorlók? Hogyan maradnak meg és hogyan változnak a kollektív 

szerződések? Ha mindezek a kérdések és a válaszok Téged is érdekelnek, 

mailto:marketing@hotelsolar.eu
mailto:marketing@hotelsolar.eu
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legyél Te is MTSZSZ tag, és elsőkézből értesülhetsz a munkahelyedet érintő 

változásokról. 

  

  

 

 

Szakszervezetünk látogatást szervez a Parlamentbe 

 

Érdekel a Parlement története, valamint az épület legszebb részei? Szeretnéd 

látni a Felsőházi üléstermet, a Kupolacsarnokot, vagy a Díszlépcsőházat? 

Az MTSZSZ látogatást szervez a Parlamentbe, 2024. június 3-án 14:00 órától, 

amelyre jelentkezni a https://mtszsz.hu/hirek/latogatas-a-parlamentben oldalon 

lehetséges vagy a +36 1 511 1804 telefonszámon.  A részvétel költsége 500 Ft 

/ fő. 
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Nagy szeretettel ajánljuk figyelmébe egyik legújabb 

nagyszínpados előadásunkat Az Orfeum 

mágusa c. nagyoperettet. 

 

 Az előadás főhőse Somossy Károly, a Somossy Orfeum alapítója, aki 

megtanította az akkori Budapestet mulatni. Varázslatos miliő, csodálatos 

helyszínek és jelmezek; 

Az Orfeum mágusa egyszerre izgalmas történet, romantikus dráma és 

fergeteges komédia. És igazán magyar! 

Az Orfeum mágusa a megszokott módon többes szereposztással került 

színpadra. A sok-sok fülbemászó operett dallammal gazdagított előadás igazán 

üdítő szórakozást hoz a melegebb, júniusi estéken is! 

  

Kedves Partnereinknek most 
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50% kedvezményt* biztosítunk a júniusi előadások jegyeire! 

június 19. (szerda) 19:00 

június 20. (csütörtök) 19:00 

június 21. (péntek) 19:00 

június 20. (szombat) 19:00 

június 21. (vasárnap) 14:30 

A kedvezményt online az Orfeum50 kóddal tudják érvényesíteni az alábbi 

linken: 

https://operett.jegy.hu/program/az-orfeum-magusa-147444/1070156 

*Jegyek korlátozott számban érhetők el! A kedvezmény a VIP 

árkategóriára nem érvényesíthető! 
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Ha még nem vagy MTSZSZ tag, lépj be hozzánk! 

  

BELÉPEK 

 

 

Abban az esetben, ha válaszolni szeretnél erre az e-mail-re, akkor 

az mtszsz@mtszsz.hu-n megteheted. 
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